
Unelmoitko upouudesta kodista? Haluaisitko kodin rauhalliselta ja lapsiystävälliseltä asuinalueelta? Entä haluaisitko itse

vaikuttaa uuden kodin sisustukseen? Haluatko vaikuttaa kotisi pohjaratkaisuun? Nyt unelmastasi voi tulla totta!

Tarmo-Rakenne Oy rakentaa Soittajankankaalle erillistaloyhtiön, johon kuuluu 23 kaksitasoista kotia. A-talossa on koteja 6 kpl; 2

kpl 80,5m2, 1 kpl 89m2, 1 kpl 102,5m2 ja 2 kpl 118,5m2. B-talossa koteja 4 kpl; 80,5m2, D-talossa; 2 kpl 89m2, 1kpl 118,5m2.

C-talo, joka valmistuu myöhemmin sisältää asuntoja 9 kpl; 1 kpl 80,5m2, 2 kpl 89m2, 5 kpl 102,5m2, 2 kpl 118,5m2.

Kaikkiin huoneistoihin voi vaikuttaa pohjaratkaisulta ja pintamateriaaleiltaan. Hintaan sisältyvät huonekohtaiset sisustusmateriaalit

ja kalusteet on lueteltu tarkasti jokaisen huoneen erillisen esittelyn kohdalla. Jos haluat vaikuttaa sisustusmateriaaleihin, niin se on

vielä mahdollista. Kuvat ovat arkkitehdin suunnittelemia ja antaman yleiskuvaa asunnoista. 

Asunnoissa on avara eteinen mahtavine säilytystiloineen. Olohuone- keittiötila on avara ja yhtenäinen. Olohuoneessa on korotettu

katto luomassa upean tunnelman. Keittiötila jon suuri ja täällä on todella paljon kaappi- ja säilytystilaa. Olohuone-keittiöalueelta on

käynti omalle tilavalle terassille ja aidatulle piha-alueelle. 

Alakerrassa sijaitsevat vielä kylpyhuone- ja saunatilat sekä kodinhoitotila. Kodissa on kolme neljä makuuhuonetta, joista yksi

sijaitsee alakerrassa ja kolme yläkerrassa. Makuuhuonetiloja voi muokata ja halutessaan niitä voi lisätä tai vähentää, jos tarvitsee

tilaa muille toiminnoille. Päämakuuhuoneessa on ranskalainen parveke. 

Asunnon vieressä on kätevästi tilava autokatos ja lisäksi pihapaikka toiselle autolle. Kaikkiin sisältyy lämmin varastotila

autokatoksen yhteydessä ja toinen lämmin varastotila taloyhtiön yhteisessä varastossa. Kodin lämmitysmuotona on edullinen

kaukolämpö.

Soittajankankaan alueella on erinomaiset harrastusmahdollisuudet; ulkoilureitit ja ihanat uimapaikat ovat lähellä. Kouluun ja

päiväkotiin on lyhyt matka myös.

Tervetuloa tutustumaan ja ihastumaan upeisiin koteihin kanssamme! Autamme mielellämme tekemään haaveistanne totta ja

suunnittelemaan uuden kotinne juuri sellaisiksi mitä haluatte! 

Soita ja sovi yksityisesittely! Anne, p.044 543 1983.

Myynnissä olevat erillistalot:

80,5m2: 

- A4, A6, B7, B8, B9, B10, C11 Kaksikerroksinen erillistalo, Vh. 213.000 € ( mh 85.200 € + velkaosuus 127.800 € ). 

89,0m2:

- A5, C14, C18, D22, D23 Kaksikerroksinen erillistalo, Vh 237.000 € ( mh 94.800 € + velkaosuus 142.200 € ).

102,5m2:

- A1, C12, C13, C17, C20 Kaksikerroksinen erillistalo, Vh 262.900 € ( mh 105.160 € + velkaosuus 157.740 € ).

5h,k,khh,kph,s,2wc, 118,5 m², 285 000 €

Erillistalo, Oulu, Soittajankangas, Soittajankuja 1 C 16

Kohdetta myy

Keinänen Anne

Alku LKV:n omistaja, LKV,

Kaupanvahvistaja

Puh: p.044 296 1896 Anne

Gsm: p.044 543 1983 Anne

alku LKV



Vesimaksu: oma mittari

Arvioitu hoitovastike 3,084 € / m2.

118,5m2 x 3,084 = 365,45€

Rahoitusvastikkeen korot n. 285,00

€. Lainaosuus maksetaan

valmistumisen jälkeen

rahoitusvastikkeena tai sen voi

halutessaan maksaa kokonaan

pois. Rakentamisen aloituksesta n.

2 vuoden päästä alkaa yhtiölainan

maksut, tähän saakka maksetaan

pelkkiä korkoja. Vesimaksuennakko

on 14€/hlö/kk, joka tasataan

kulutuksen mukaan.

Lisätietoja maksuista:

365,45 € / kk

(Hoitovastike 365,45 € / kk)

Yhtiövastike:

2 405,06 € / m²Neliöhinta:

171 000 €Velkaosuus:

114 000 €Myyntihinta:

285 000 €

(Myyntihinta 114 000 € +

Velkaosuus 171 000 €)

Velaton hinta:

Ei varattuVaraustilanne:

Muu ehto, kohde valmistuu kesällä

2022

Vapautuminen:

2021Käyttöönottovuosi:

2021 (Uudiskohde)Rakennusvuosi:

kerros: 1-2Kerroskuvaus:

1/2Kerrokset:

Kohteessa myynnissä

kaksikerroksisia erillistaloja,

80,5m2-118,5m2. Pohjakuvat ovat

ohjeelliset, pohjakuvassa olevaa

pohjaratkaisua voi muuttaa

halutuksi, seiniä voidaan poistaa ja

siirtää kunkin perheen tarpeen

mukaan. Myös huonetiloja voidaan
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